
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šluknovská 2904 Datum: 20. 11. 2018

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 24826651

Anylopex plus s.r.o. - AG Projekt DIČ:

Zpracovatel: IČ: 24826651

Anylopex plus s.r.o. - AG Projekt DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

CZK 0,00

20181121

Snížení energetické náročnosti ZŠ Šluknovská č.p. 2904

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 
prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

15,00%

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181121

Stavba:

Místo: Šluknovská 2904 Datum:

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA
STA
STA
STA
STA

Anylopex plus s.r.o. - AG Projekt

Snížení energetické náročnosti ZŠ Šluknovská č.p. 2904

20. 11. 2018

Anylopex plus s.r.o. - AG Projekt

0,00

SO-03
VRN

SO-04
SO-05
SO-06
SO-07

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Pavilon J - stavební část pro VZT

VRN

Fotovoltaický systém
Úprava otopné soustavy
Elektroinstalace a přístupový systém
Oprava vzduchotechniky v jídelně
Měření a regulace

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

0,000,00
0,000,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Systém nuceného větrání s využitím zpětného 
získávání tepla

0,00

Kód Popis

Zateplení obvodového pláště budovy
Pavilon A - II. stupeň

Pavilon B - I. stupeň

Pavilon J - školní jídelna

Pavilon T - tělocvična

Pavilon V - vstupní objekt

VRN, ostatní společné náklady

SO-01

SO-02

SO-01-A

SO-01-B

SO-01-J

SO-01-T

SO-01-V

VRN

SO-02-1

SO-02-J

SO-02-V

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Systém nuceného větrání s využitím zpětného 
získávání tepla
Elektroinstalace pro VZT

Měření a regulace pro VZT

Pavilon A - stavební část pro VZT

Pavilon B - stavební část pro VZT

SO-02-2

SO-02-3

SO-02-A

SO-02-B

Pavilon V - stavební část pro VZT

Strana 2 z 3



TypCena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Kód Popis

Strana 3 z 3


